
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      

Số:           /QĐ-SXD Tây Ninh, ngày       tháng 8 năm 2017 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giải thể Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng  

Sở Xây dựng Tây Ninh  

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG 

 

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 21/4/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Biên bản họp số 212-BB/ĐU ngày 13/7/2017 của Đảng ủy Sở Xây dựng 

về họp định kỳ Đảng ủy tháng 7 năm 2017; 

Căn cứ Biên bản họp số 1891/BB-SXD ngày 20/7/2017 của Sở Xây dựng về 

họp Ban Giám đốc Sở tháng 7 năm 2017; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giải thể Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng Sở Xây dựng Tây Ninh 

(được thành lập theo Quyết định số 100/QĐ-SXD ngày 02/5/2013 và Quyết định số 

284/QĐ-SXD ngày 14/10/2013) do không còn phù hợp với tình hình hoạt động thực tế 

của đơn vị. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Xây dựng, các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở 

và Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng Sở Xây dựng Tây Ninh căn cứ Quyết định thi 

hành./. 

 

GIÁM ĐỐC 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3;   

- Lưu: VT, VP. 

 

 

 

TuyetNga
Typewriter
01


		2017-08-01T02:22:08+0000
	ngontv@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature


		2017-08-01T02:46:20+0000
	andtt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature




